Российская Федерация

Самарская область муниципальный район

          Кинельский

      Администрация

 сельского поселения

          Сколково

   446411, с. Сколково

      ул. Колхозная, 9А

      тел. 846 63 3-85-34

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  98 от 15 мая 2013 года.

         О введении режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области

         Руководствуясь Федеральным законом № 69 – ФЗ от 21.12.1994 г. «О пожарной безопасности», распоряжением администрации муниципального района Кинельский Самарской области № 392 от 08.05.2013 года, Уставом сельского поселения Сколково в связи со сложившейся ситуацией природного характера, повлекшей распространение очагов вредных организмов (непарного шелкопряда, дубовой листовёртки, пилильщика рыжего соснового) на территории площадью 385 Га в сельском поселении Сколково, в целях ухудшения санитарного и лесопатологического состояния и гибели лесов на территории сельского поселения Сколково:

         1. Ввести с 15 мая 2013 года на территории сельского поселения Сколково режим чрезвычайной ситуации ухудшения санитарного и лесопатологического состояния и гибели лесов.

         2. Информировать население о ситуации ухудшения санитарного и лесопатологического состояния и гибели лесов, а так же о мерах, проводимых по её стабилизации.

         3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на председателя КЧС и ОПБ сельского поселения Сколково.

         4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сколковский вестник».

         Глава сельского

         поселения Сколково
                                    В.И. Федорищев

Миронов 38534